



PREFEITURA DO
ARACATI

AS PESSOAS EM PRIMEIRO LUGAR



ATA DE HOMOLOGAÇÃO



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE**

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.013/2021
Processo Administrativo Nº 00.013/2021-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDIO HENRIQUE CASTELO BRANCO
Data de Publicação: 22/06/2021 10:32:46

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 10:37:13
DIVERSOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MM Estantes	Modelo: 2021
Descrição: Estante de Aço com 06 Prateleiras medindo 1,98 x 92 cm, com Bordas dobradas na cor Cinza.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 267,00	Valor Total: 13.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCOS VINICIUS DE MENEZES BARBOSA	004	40.985.177/0001-09	800,00	267,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	075	40.876.269/0001-50	455,60	270,00	Sim
3 PALLET NORDESTE EIRELI	002	20.753.393/0001-11	450,00	271,00	Sim
4 GERMANO BARROS SANTANA - ME	060	05.549.656/0001-81	440,00	286,00	Sim
5 S R DE SOUZA BARRETO EIRELI	063	63.492.565/0001-53	499,00	308,00	Sim
6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	076	05.848.835/0001-10	350,00	309,00	Sim
7 MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA -	047	08.458.279/0001-63	528,00	348,90	Sim
8 COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS	089	10.205.116/0001-10	1.092,75	1.092,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 10:37:13
DIVERSOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: FORT	Modelo: ES04
Descrição: Estação de trabalho 4 lugares, Medidas totais: Larg 2,40 x Prof 2,40 x Alt 1,15 m, Medidas individuais: 4 mesas delta de 1,20 x 1,20 m + 4 painéis divisores 1,20 x 0,40 m, Tampo confeccionado em MDP 15 mm, Pés em aço com acabamento interno em MDP, Pés niveladores, Pé central com passagem de fiação oculta, 1 furo para passagem de fiação.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.550,00	Valor Total: 12.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME	058	09.036.753/0001-21	3.000,00	1.550,00	Sim
2 MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA -	077	08.458.279/0001-63	3.080,00	2.070,00	Sim
3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	075	05.848.835/0001-10	2.350,00	2.247,00	Sim
4 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	011	40.501.673/0001-40	2.800,00	2.248,00	Sim
5 GERMANO BARROS SANTANA - ME	051	05.549.656/0001-81	3.760,00	2.444,00	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	061	40.876.269/0001-50	3.900,00	3.450,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 10:37:14
DIVERSOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: FORT	Modelo: G3
Descrição: Gaveteiro de apoio com 03 gavetas.			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 220,00	Valor Total: 5.060,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME	057 09.036.753/0001-21	400,00	220,00	Sim
2 S R DE SOUZA BARRETO EIRELI	074 63.492.565/0001-53	399,00	349,90	Sim
3 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	019 40.501.673/0001-40	395,00	389,00	Sim
4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	008 05.848.835/0001-10	495,00	389,99	Sim
5 GERMANO BARROS SANTANA - ME	037 05.549.656/0001-81	690,00	448,50	Sim
6 MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA -	071 08.458.279/0001-63	704,00	479,00	Sim
7 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	052 40.876.269/0001-50	499,14	480,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 10:37:14
DIVERSOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: FORT	Modelo: MI3
Descrição: Mesa para impressora estrutura em aço/ ferro pintado, mínimo de 80x60x70cm em madeira/ mdp/ mdf.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME	073 09.036.753/0001-21	150,00	110,00	Sim
2 GERMANO BARROS SANTANA - ME	025 05.549.656/0001-81	264,00	171,60	Sim
3 MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA -	013 08.458.279/0001-63	308,00	209,00	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	006 40.876.269/0001-50	220,80	210,00	Sim
5 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	047 05.848.835/0001-10	350,00	220,79	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE**

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 10:37:14
DIVERSOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 **Unidade:** Unidade **Marca:** FORT **Modelo:** MR01
Descrição: Mesa redonda para reunião em mdp/ mdf 1,20 x 1.20.
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 210,00 **Valor Total:** 420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME	092	09.036.753/0001-21	400,00	210,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	020	40.876.269/0001-50	290,00	279,90	Sim
3 GERMANO BARROS SANTANA - ME	063	05.549.656/0001-81	550,00	357,50	Sim
4 MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA -	069	08.458.279/0001-63	748,00	540,00	Sim
5 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	029	05.848.835/0001-10	590,00	544,00	Sim
6 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	062	40.501.673/0001-40	850,00	798,00	Sim
7 S R DE SOUZA BARRETO EIRELI	076	63.492.565/0001-53	799,00	799,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 10:37:14
DIVERSOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7 **Unidade:** Unidade **Marca:** FORT **Modelo:** MR02
Descrição: Mesa Reunião - Oval / Retangular pé de aço, Medidas - 2,00L X 90P X 74 Altura Madeira MDP / BP 15mm Acabamento: Perfil Postform / Fita de Bordo 1mm
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 440,00 **Valor Total:** 440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME	010	09.036.753/0001-21	650,00	440,00	Sim
2 MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA -	002	08.458.279/0001-63	836,00	570,00	Sim
3 GERMANO BARROS SANTANA - ME	078	05.549.656/0001-81	890,00	598,00	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	043	40.876.269/0001-50	990,00	889,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 10:37:15
DIVERSOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8 **Unidade:** Unidade **Marca:** FORT **Modelo:** L04
Descrição: Longarina com 04 lugares pés em alumínio, braços e estrutura na cor preta.
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 410,00 **Valor Total:** 410,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME	028	09.036.753/0001-21	700,00	410,00	Sim
2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	058	05.848.835/0001-10	499,00	499,00	Sim
3 MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA -	055	08.458.279/0001-63	770,00	525,00	Sim
4 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	032	40.501.673/0001-40	550,00	544,99	Sim
5 GERMANO BARROS SANTANA - ME	086	05.549.656/0001-81	880,00	564,00	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	027	40.876.269/0001-50	790,00	790,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 10:37:15
DIVERSOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: PLATAMOVEIS	Modelo: J S GIRATORIA
Descrição: Cadeira secretaria giratória anatômica com espumas injetadas e com braços reguláveis na cor preta.			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 241,80	Valor Total: 12.573,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	053	40.876.269/0001-50	241,80	241,80	Sim
2 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME	092	09.036.753/0001-21	500,00	275,00	Sim
3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	084	05.848.835/0001-10	299,00	299,00	Sim
4 GERMANO BARROS SANTANA - ME	087	05.549.656/0001-81	552,00	358,80	Sim
5 MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA -	019	08.458.279/0001-63	550,00	440,00	Sim
6 PALLET NORDESTE EIRELI	051	20.753.393/0001-11	800,00	450,00	Sim
S R DE SOUZA BARRETO EIRELI	025	63.492.565/0001-53	799,00	799,00	Sim
8 MARCOS VINICIUS DE MENEZES BARBOSA	039	40.985.177/0001-09	800,00	800,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 10:37:15
DIVERSOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: FORT	Modelo: CPCB
Descrição: Cadeira giratória presidente feita em base arqueada com 5 pés com rodinhas, capa revestida em nylon, estofamento em tecido trabalhado, encosto alto sistema reclinável, apoio para encosto região lombar, contendo mecanismo de suspensão regulável, sustentação para braços, mecanismo hidráulico a gás ou de outra forma de suspensão de regulagem de altura de assento, assento: largura 53 cm, comprimento 53 m, altura 58 cm desde o chão, encosto: largura 53 cm, comprimento 76 cm que equivale a altura do encosto poderá variar em + ou - 6 cm, altura 128 cm podendo variar + ou - 8cm da altura total da cadeira; braços 73 cm, cor preta.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 440,00	Valor Total: 880,00	

CLASSIFICAÇÃO



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME	058 09.036.753/0001-21	800,00	440,00	Sim
2 MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA -	097 08.458.279/0001-63	836,00	570,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	092 40.876.269/0001-50	750,00	650,00	Sim
4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	057 05.848.835/0001-10	799,00	739,99	Sim
5 GERMANO BARROS SANTANA - ME	032 05.549.656/0001-81	868,00	868,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 10:37:16
DIVERSOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: FORT	Modelo: CFSB
Descrição: Cadeira secretaria base fixa anatômica com espuma injetada sem braço na cor preta.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 105,00	Valor Total: 5.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME	032 09.036.753/0001-21	200,00	105,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	050 40.876.269/0001-50	118,70	110,00	Sim
3 MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA -	073 08.458.279/0001-63	176,00	118,40	Sim
4 GERMANO BARROS SANTANA - ME	023 05.549.656/0001-81	190,00	123,50	Sim
5 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	097 05.848.835/0001-10	199,00	175,00	Sim
6 S R DE SOUZA BARRETO EIRELI	035 63.492.565/0001-53	299,00	299,00	Sim
7 PALLET NORDESTE EIRELI	030 20.753.393/0001-11	650,00	400,00	Sim
8 MARCOS VINICIUS DE MENEZES BARBOSA	088 40.985.177/0001-09	600,00	600,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 10:37:16
DIVERSOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: FORT	Modelo: QB1
Descrição: Lousa 1,20 x90cm quadro branco com moldura de alumínio.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 165,00	Valor Total: 825,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME	059 09.036.753/0001-21	350,00	165,00	Sim
2 MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA -	083 08.458.279/0001-63	308,00	170,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	032 40.876.269/0001-50	240,00	190,00	Sim
4 GERMANO BARROS SANTANA - ME	014 05.549.656/0001-81	220,00	220,00	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 10:37:16
DIVERSOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: FORT	Modelo: ASA1
Descrição: ARMÁRIO ALTO SEMIABERTO, Produzido em MDP com revestimento em melamínico, Medidas: A 1.60 x L 80 x P 42, Superior: em 15mm engrossado nas bordas para 30mm, Laterais, prateleiras e fundo em 15mm de espessura, 03 prateleiras interna, deixando 4 vãos para uso, Posição das prateleiras inferior e superior contém furos para regulagem de altura, Fechadura com duas chaves.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 440,00	Valor Total: 2.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME	073 09.036.753/0001-21	600,00	440,00	Sim
2 MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA -	041 08.458.279/0001-63	770,00	525,00	Sim
3 GERMANO BARROS SANTANA - ME	016 05.549.656/0001-81	788,00	598,00	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	027 40.876.269/0001-50	990,00	790,00	Sim
5 S R DE SOUZA BARRETO EIRELI	088 63.492.565/0001-53	999,00	999,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 10:37:17
DIVERSOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: FORT	Modelo: MB2
Descrição: Mesa Reta com 02 gavetas, Tampo e frontal confeccionadas em MDP de 15mm, Acabamento em perfil Do tipo T em PVC, Pés de ferro com pintura epóxi-pó, Cor: cinza, Dim: 1600x750x650mm (LxAxP).			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 300,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME	064 09.036.753/0001-21	450,00	300,00	Sim
2 GERMANO BARROS SANTANA - ME	046 05.549.656/0001-81	600,00	389,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	073 40.876.269/0001-50	499,00	390,00	Sim
4 MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA -	043 08.458.279/0001-63	484,00	440,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE



Maria Izelda Rocha Almeida

AUTORIDADE: MARIA IZÉLDA ROCHA ALMEIDA

Pregão Eletrônico N: 00.013/2021



AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ – MUNICÍPIO DE ARACATI – AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO N°. 00.013/2021 - SRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBÍLIA EM GERAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI/CE. EMPRESAS VENCEDORAS: 1 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA – ME, CNPJ: 40.876.269/0001-50, COM O VALOR GLOBAL R\$ 12.573,60 (DOZE MIL, QUINHENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E SESENTA CENTAVOS); 2 - MARCOS VINICIUS DE MENEZES BARBOSA 03680270585, CNPJ: 40.985.177/0001-09, COM O VALOR GLOBAL DE R\$ 13.350,00 (TREZE MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS); 3 - VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI – EPP, CNPJ: 09.036.753/0001-21, COM O VALOR GLOBAL DE R\$ 25.505,00 (VINTE E CINCO MIL, QUINHENTOS E CINCO REAIS). PREGÃO ELETRÔNICO HOMOLOGADO NA FORMA DA LEI N°. 8.666/93 E LEI N°. 10.520/02. MARIA IZÊLDA ROCHA ALMEIDA – SUPERINTENDENTE DO INSTITUTO DE QUALIDADE DO MEIO AMBIENTE. ARACATI/CE, 07 DE JULHO DE 2021.



CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO – TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Aracati/CE, 07 de julho de 2021.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no quadro de avisos e publicações do Município de Aracati/CE, o extrato referente ao Termo de Homologação originário do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 00.013/2021 – SRP**, cujo objeto é a **AQUISIÇÃO DE MOBÍLIA EM GERAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI/CE.**


MARIA IZÊLDA ROCHA ALMEIDA

Superintendente do Instituto de Qualidade do Meio Ambiente